1

2

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПРИКАЗ

	17.04.2023

	№ 35

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального образования Киреевский район

В соответствии со статьей 9 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киреевский район,  на основании р. 6 Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Киреевский район приказываю:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 15 ноября 2022 года № 69 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район
	Место для ввода текста.	Л.Н. Волчкова

	Приложение
к приказу Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район
от 17.04.2023 № 35

Изменения, вносимые в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 15 ноября 2022 года № 69

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 15 ноября 2022 года № 69 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район» (далее - Порядок), следующие изменения:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район:
1.1. В Перечне кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Киреевский район:

1.1.1. Дополнить новым кодом целевой статьи расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	21
	4
	01
	8001I
	Расходы, направленные на устранение дефектов и повреждений асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог местного значения, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области

	36
	4
	00
	00000
	Комплексы процессных мероприятий

	36
	4
	01
	00000
	Комплекс процессных мероприятий «Молодежь в Киреевском районе»

	36
	4
	01
	20130
	Расходы связанные с организационно-воспитательной работой с молодежью

	36
	4
	01
	20170
	Расходы связанные с проблемами инвалидов

	36
	4
	02
	00000
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение детей и молодежи Киреевского района современными и качественными оздоровительными услугами»

	36
	4
	02
	20120
	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей

	36
	4
	02
	S0200
	Мероприятия на проведение оздоровительной кампании детей

	36
	4
	03
	00000
	Комплекс процессных мероприятий «Патриотическое воспитание молодежи в Киреевском районе»

	36
	4
	03
	20030
	Расходы связанные с патриотическим воспитанием граждан

	36
	4
	03
	20100
	Расходы связанные с подготовкой молодежи к военной службе

	99
	9
	00

	8001I
	Расходы, направленные на устранение дефектов и повреждений асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог местного значения, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области

1.1.2. Изложить в новой редакции коды целевых статей расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	03
	0
	00
	00000
	Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта в муниципальном образовании Киреевский район»

2. Внести изменения в Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район:
2.1. Коды направлений расходов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Киреевский район:

2.1.1. Дополнить новым направлением расходов следующего содержания:

8001I Расходы, направленные на устранение дефектов и повреждений асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог местного значения, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Киреевский район направленные на устранение дефектов и повреждений асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог местного значения, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области.